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Beslut taget om stor ombyggnation på Bergumsskolan 

Grundskoleförvaltningen och grundskolenämnden har beslutat att satsa på en ombyggnation på 
Bergumsskolan. Det kommer att byggas nya slöjdsalar och en ombyggnation av befintlig matsal 
med intilliggande kök. Matsalen kommer efter ombyggnation även fungera som aula för större 
möten. 

Skolans matsal har under lång tid varit underdimensionerad vilket gjort det svårt att schemalägga 
elevernas måltider. Matsalen har även en bristande tillagningskapacitet och ventilation. 
Slöjdsalarna är också i behov av renovering och därför satsar vi på att bygga nya slöjdsalar. 

Den två år långa renoveringstiden kommer tyvärr innebära ett pusslande med lokaler och vissa 
klasser blir mer påverkade än andra. 

Arbetet med renoveringen påbörjas redan till påsk och kommer att föra med sig två större 
förändringar. 

Årskurs 2 kommer att behöva flytta till andra klassrum på skolan då tillfälliga matsalen kommer 
att byggas i det hus där de har sina klassrum idag. 

Årskurs 4´s elever och lärare kommer att behöva flytta till lediga lokaler på Gunnilseskolan. Det 
kommer medföra att de får skolskjuts dit med buss på morgonen och sedan tillbaka till 
Bergumsskolan på eftermiddagen. Personal kommer att finnas med på bussen både dit och hem. 
Eftersom det är en större förändring kommer vi att kalla till ett informationsmöte där ni kommer 
att få mer information och möjlighet att ställa frågor inför kommande förändringar. Inbjudan till 
detta möte kommer inom snar framtid.  

Vi har full förståelse för den oro förändringarna för med sig men vi från skolans sida kommer 
tillsammans med grundskoleförvaltningen jobba för att eleverna får en bra skolgång även under 
byggprojektets gång. 

Samtidigt är vi väldigt glada för att man satsar på Bergumsskolan och dess lokaler för att skapa 
en trivsam och bra fysisk skolmiljö. 

Med vänlig hälsning, 

Monzer El-Sabini, rektor 

George Schedin-Portinsson, biträdande rektor  

Malin Edin, biträdande rektor  

Petter Godske, biträdande rektor  
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